



**KIBRIS
TÜRK TOPRAĞIDIR
BÜTÜN TÜRKLERİN
VATANIDIR**

KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

17.01.2015

Basın Bildirisi

BM Genel Sekreteri her iki tarafı da ikaz ederek birbirlerini suçlamaktan vazgeçmelerini istedi. 51 yıldır bu sorunun nereden kaynaklandığını gerek BM ve gerekse ilgili taraflar çok iyi bilmektedirler. İnsan haklarını ve uluslararası hukuku savunan BM'nin de ona göre Kıbrıs konusunda açık bir tutum belirlemesi gerekir. Kıbrıs meselesinde suçlu ve haksız taraf Rum ile Yunan'ın olduğu apaçık meydandadır. Bunu yalnız bizler söylemiyoruz. Zaman zaman bunu teyit eden yabancı devlet yetkililerinin açık beyanlarında ortaya konulmaktadır. Ayrıca Kıbrıs sorunu ile ilgili görev yapan BM Genel Sekreterleri ve temsilcilerinin görevlerinden ayrıldıktan sonra yayınladıkları yayınlarda Kıbrıs gerçeklerini tarafsız bir şekilde ortaya koymaları da ayrıca dikkate değerdir.

BM Genel Sekreterlerinden Perez De Cuellar'ın görevi esnasında AB'yi Kıbrıs meselesinde taraf olmaması için uyarmasına rağmen hiç dikkate alınmadı. Hugo Gobi'nin de Kıbrıs'ta görevi esnasında iki ayrı din, dil ırktan oluşan ve hiçbir zaman iç içe yaşamamış iki ayrı halkın, 11 yıllık Rum saldırıları sonucu var olan bu ayrılığı tamamen kökleştirdiği halde birleştirmeye çalışmanın olumlu sonuçları olmayacağını söylemiştir.

Rum Yönetimi eski Dışişleri Bakanı Rolandis'in 3 Şubat 2008 tarihli "Sunday Mail'deki" görüşmelerle ilgili açıklamaları, sağlığında Rum Yönetimi eski Başkanı Galafkos Klerides'in açıklamaları, Loucas Haralambous isimli Rum yazarın 22 Aralık 2013 tarihli Cyprus Mail'de çıkan itirafları, yine Sunday Mail'in 20 Temmuz 2010 tarihli sayısında "Our View: Living With the fait accompli we so vehemently decry" başlıklı yazıda belirtilenler ve de son olarak garantör ülkelerden İngiltere'nin eski Dışişleri Bakanı Straw'ın açıklamaları ile Kıbrıs'ta uzun bir süre denecek kadar 1993 – 1998 yılları arasında görev yapan BM Genel Sekreter yardımcısı ve Kıbrıs Özel Temsilcisi Gustav Feissel'in 15 Ekim 2014 tarihli "Cyprus: Time To Think again" başlıklı makalesinde ve daha burada yer veremediğimiz Kıbrıs sorunu ile ilgili değerlendirmelerin sorunun çözümü için yol gösterici olgular içerdiği görülmektedir.



**KIBRIS
TÜRK TOPRAĞIDIR
BÜTÜN TÜRKLERİN
VATANIDIR**

KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

Şimdi de Rum'un aynı zihniyet içerisinde hareket edip Kıbrıs etrafındaki Akdeniz'deki kaynaklardan yalnız kendilerinin ve de Akdeniz'de kıyası bulunan bazı ülkelerle ortaklık kurarak Türkiye ve Kıbrıs Türk halkına karşı blok oluşturarak Türk halkının haklarını engellemeye çalışmasını Türk tarafının olumlu karşılaması mümkün değildir. Buna paralel olarak da NAVTEX olduğu sürece ve Türkiye'nin Rum Yönetimi'nin egemenlik haklarını tanımadığı sürece masaya dönmeyeceğini ısrarla ifade etmesi Rum zihniyetinin asla değişmediğini göstermektedir. 1963 – 1974 yılları arasında Kıbrıs Türk halkını 3km²'lik bir alana hapsederek insanlık dışı uygulamalarla teslim olmasını zorladığı o dönemde de Anavatan Türkiye'nin yaptığı tüm ikaz ve uyarıları dikkate almayarak Enosis amaçlı 15 Temmuz 1974 Darbesinin 20 Temmuz 1974'de Türk Silahlı Kuvvetleri'nin meşru ve haklı müdahalesine zemin hazırladığını unutmuşu benziyor.

Şimdi de egemenlik haklarının Türkiye tarafından tanınmasını isterken 51 yıldır Kıbrıs Cumhuriyeti'ni silah zoru ve terör ile gasp ederek Kıbrıs Cumhuriyeti'nin eşit ortağı Kıbrıs Türk halkını aynı yöntemlerle dışlayan bu gayri meşru yönetimin böylesine bir talebine Türkiye'nin evet demesi mümkün değildir. Zira Türkiye Cumhuriyeti haklı ve meşru olarak ilân edilen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni tanıyan yegâne ülkedir ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin tanınmasında da hiçbir engelin bulunmadığı bilinmektedir.

Hal böyle iken masadan kaçan Rum'un masaya dönmesi için ortaya koyduğu talepler şantajdan ibarettir. Yukarıda verdiğimiz örneklerden de görüleceği üzere Kıbrıs Türk halkının haklılığı yavaş ve geç de olmasına rağmen anlaşılmaya başlanması olumlu bir gelişmedir.

Son olarak Ruumlardan BM Barış Gücü tarafından hazırlanan raporda Kıbrıslı Türklerin izolasyonundan söz etmesi ve Güney Kıbrıs için de Kıbrıs Rum Yönetimi ifadesini kullanmasına gösterdiği tepki Rum yaygaracılığı, haksızlığı ve gayri meşruluğunun tezahüründen başka bir şey değildir..

Birleşik bir Kıbrıs hayal edenlerin bu gerçekler karşısında bu hayallerinden artık vazgeçmeleri gerekmektedir.

Yılma BORA
Genel Başkan